

Wyjaśnienie treści siwz nr 1

Zamawiający: Gmina Świlcza

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, nazwa zadania:

Zakup kosiarki samojezdnej oraz kos spalinowych

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 24 marca 2017 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 51376 - 2017, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej Zamawiającego: www.swilcza.i-gmina.pl.

Planowany termin składania ofert: **do 3 kwietnia 2017 r. do godz. 10:00.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) Gmina Świlcza wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W dniach 28 i 29 marca 2017 roku do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania z dnia 28.03.2017 r.

W nawiązaniu do specyfikacji istotnych warunków zamówienia Nr przetargu: RGI.271.9.2017 dotyczącej części: zakup kosiarki samojezdnej, zwracamy się z zapytaniem czy dopuszczacie Państwo możliwość zakupu urządzenia o parametrach:

Pytanie nr 1:

Moc silnika NETTO 18 kW (moc zgodnie z normą 97/68 EG) moc max silnika - 27 KM

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza min. moc silnika 18 kW;

Pytanie nr 2:

Przekładania hydrostatyczna, z blokadą dyferencjału, regulacja kierunku i prędkości jazdy - 2 pedały (1 do jazdy do przodu, i 1 do cofania)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza;

Pytanie nr 2:

Kosiarka wyposażona w kosz na trawę o poj. min. 600 l

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza;

Pytania z dnia 29.03.2017 r.

Treść pytania nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza silnik 3-cylindrowy silnik KUBOTA o minimalnej mocy 21 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 3-cylindrowy silnik o minimalnej mocy 18 KW.

Treść pytania nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza min. szer. koszenia 122 cm ze wzmocnionym układem koszącym reg. hydraulicznie?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz Zamawiający dopuszcza szerokość koszenia min. 1,30 m;

Treść pytania nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza silnik 3-cylindrowy silnik KUBOTA o minimalnej mocy 15,44 KW?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 3-cylindrowy silnik o minimalnej mocy 18 KW;

Treść pytania nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza min. szer. koszenia 122 cm ze wzmocnionym układem koszącym reg. hydraulicznie?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz Zamawiający dopuszcza szerokość koszenia min. 1,30 m;

INSPEKTOR

mgr *Ewa Dziędzic*

Gmina Świlcza
Świlcza 168, 36-072 Świlcza
Tel.: 17 86 70 100
Fax: 17 86 70 157

NIP: 517-00-45-613
REGON: 690582140
Konto bankowe: BS Głogów Młp. O./Świlcza
69 9159 1023 2005 5000 0026 0003